

برگزاری کنفرانس آنلاین شهرسالم سهند

وب کنفرانس مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی برنامه شهرسالم سهند با حضور کارشناسان و مسئولین دفتر مدیریتانه شرقی سازمان بهداشت جهانی "WHO" مستقر در قاهره مصر برگزار شد



کنفرانس آنلاین "webinar" مسئولین شهرستانی برنامه شهرسالم سهند با کارشناسان و مسئولین سازمان بهداشت جهانی و مسئولین وزارت بهداشت با حضور مهندس بابک رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو و ناظر عالی پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند، مسئولین دفتر مدیریتانه شرقی سازمان بهداشت جهانی "WHO" مستقر در قاهره مصر، دکتر آسائی، مشاور عالی وزیر بهداشت در امور بهداشتی، دکتر تبریزی، رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، دکتر خسروشاهی، معاون اجرایی بهداشت استان، دکتر قنبری، رئیس گروه بهداشت محیط، بهداشت استان، دکتر هاشمی اقدم، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو و دبیر علمی برنامه شهرسالم سهند و مهندس وکیلی، شهردار سهند و دبیر اجرایی برنامه شهرسالم سهند در محل مرکز بهداشت استان برگزار گردید. در این وبینار مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو ضمن ارائه عملکرد ۱۸ دستگاه اجرایی در قالب ۵ کمیته تخصصی به بیان تجارب و اقدامات پروژه شهر سالم سهند از باب همکاریهای بین بخشی ادارات، مشارکتهای مردمی و سمن ها و عزم و اراده مسئولین سهند برای رسیدن به شاخص های سلامت و ایمنی سخن گفت. در ادامه دکتر آسائی گزارش مفصلی از بازدید اولیه تیم ارزیاب وزارت بهداشت از برنامه شهرسالم سهند ارائه و برنامه شهرسالم سهند را یکی از موفق ترین برنامه های شهرهای سالم عنوان نمودند. در ادامه دکتر تبریزی نیز ضمن ارائه گزارشی از برنامه وزارت بهداشت در خصوص شهرهای سالم و ادغام در برنامه های هر خانه یک پایگاه سلامت و پزشکی خانواده در ایران مطالبی عنوان نمودند. در ادامه ویناردکترتقی زاده از دفتر سازمان بهداشت جهانی در ایران، در مورد فعالیت های ارزشمند و برجسته انجام شده در برنامه شهرسالم سهند مطالبی بیان کردند. در پایان مسئولین دفتر مدیریتانه شرقی سازمان بهداشت جهانی "WHO" (دکتر سمرالفلکی، مسئول برنامه شهرسالم دفتر EMRO و دکتر ماها العداوی، مدیر بخش حفاظت و ارتقای بهداشت EMRO) به بیان دیدگاهها، نظرات و پیشنهادهای خود پرداخته و برنامه شهرسالم سهند را یکی از برنامه های موفق در سالهای اخیر بخصوص در منطقه مدیریتانه شرقی عنوان کردند و خاطرنشان شدند در طی دوماه آینده جهت ارزیابی نهایی برنامه و الحاق شهرسهند بعنوان اولین شهرسالم جمهوری اسلامی ایران به شبکه جهانی شهرهای سالم به سهند سفر خواهند نمود. شایان ذکر است طبق گفته ی دکتر هاشمی اقدم، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو و دبیر علمی برنامه شهرسالم سهند، پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند از اواخر سال 1394 شروع شده و در واقع این پروژه ادغام یافته دوبرنامه شهرسالم و جامعه ایمن می باشد که جامعه ایمن سهند در سال 1397 مورد ارزیابی قرار گرفته و به شبکه جهانی شهرهای ایمن پیوست و انشالله در ماههای آتی در صورت تائید دفتر منطقه ای WHO در مصر به شبکه شهرهای سالم جهان نیز خواهد پیوست.